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2-POLOWY PRZEKAZNIK Qs RELECO
INTERFEJSOWY, 5 A (C12)

C12A21BX24AD
Przekaznik IRC 2P/5A/LED/uktad RC 24VAC/DC
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2 zestyki przetagczne 3 i m

* Mechaniczny i LED-owy wskaznik zadziatania ' 3

e Przycisk testowy w kolorze okreslajgcym napiecie E | b

zasilania cewki I
« Dostepne akcesoria L}A‘

OPIS PRODUKTU

Przekazniki C12 w serii interfejsow sg 2-biegunowe i moga wytrzymac obcigzenia do 5 A AC1.

Przekazniki majg kodowany kolorem przycisk testowy, ktéry umozliwia ich blokowanie w razie potrzeby. Napiecie cewki roznych modeli jest wydrukowane na
gobrze przekaznika w celu fatwej identyfikacji. Tabliczka znamionowa dla wlasnego wykazu jest dostgpna standardowo w przekaznikach i gniazdach.

Kodowanie koloréw przyciskow testowych:

Czerwony Prad przemienny (AC)
Niebieski Prad staty (DC)
Szary Prad przemienny lub staty (AC/DC)

Przekazniki sg oferowane z réznymi opcjami stykow, takimi jak;
- Standardowy styk (AgNi + 0,2u Au) jest stosowany w najbardziej ogélnych aplikacjach, takich jak automatyka, pneumatyka, kontrola ciepta, sygnalizacja,
przekazniki wejsciowe / wyjsciowe itp. Przekazniki C12 sg standardowo poztacane w 0,2 p Au ztota na stykach. Jest to doskonate, jesli przekaznik bedzie na

chwile na péice przed wigczeniem, poniewaz ztocenie chroni styki przed niedziataniem przy pierwszym przetgczeniu z powodu wilgoci, brudu itp.
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- Przekazniki ze stykiem normalnie otwartym (NO) sa specjalnie zaprojektowane do obcigzen DC. Otwarty styk ma szczeling okofo 1,5 mm, co zapewnia

zwiekszong zdolno$¢ zrywania. Przekaznik nie ma wskazania mechanicznego, ale moze by¢ opcjonalnie wyposazony w diode LED, diode gaszaca lub
zabezpieczenie przed polaryzacja.
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- Przekaznik z poztacanymi stykami ma 5 p ztota na stykach i jest czesto stosowany w potgczeniu z niskimi pragdami.

Gap:
1 mm



SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czas drgania styku

Czas odpowiedzi

Czas uwolnienia + ttumienia drgan
Czas zataczenia

Czestotliwosc

Liczba stykow

Maksymalny prad obciazenia
Masa

Materiat zestyku

Moc cewki

Moc cewki DC

Napiecie izolacji zestyk/cewka
Napiecie izolacji zestyk/zestyk
Napiecie przetagczania

Napiecie zasilania cewki AC/DC
Napiecie znamionowe

Opcje cewki

Prad udarowy (20 ms)
Przepiecie Un x max.

Stopien ochrony IP

Zalecane maksymalne obcigzenie

Zalecane minimalne obciazenie

3 1
12 14

9 7 4
22 24

(LA hg

10 ms
8 ms
5ms

50 Hz

5A

219

AgNi +0,2 p Au

1,1 VA

0,7wW

5000 V

3000 V

250V

24V AC/DC

0,8-1,10

BX (AC/DC - mostek prostowniczy)
15A

1,1

IP40

5A/250 V AC 1; 0,5A/110 V DC-1

10 mA/10 V

C12-A21BX -

5A 250V AC-1
5A 30V DC-1
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